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UNIDAD DESCR¡PCION

gOD¡GO

INST¡TUCIONAL EXISTENCIA VALOR TOTAIES
RESMA 5OO/1 PAPEL TIMBRADO DE LA DC 45 1a 1,320.00 42.24ü.0C
RESMA 5OO/1 PAPEL BOND TIMBRADO 24,8 1/2 X1 1 BLANCO 137 12 RD$ 14,700RDS
UNIDAD PAPEL CARTONITE 135 3j43.52I

RESMA PAPEL DE HILO 136 250.00 2,000.00
UNIDAD LA DE RECOGER BASURA 1, 7 RD3 s.250
RESMA 5OOI1 APEL EN BLANCO 8 1/2 X 14 RD$
RESMA 5OO¡ PAPEL TIMBRADO DE LA CNE 1,650.00 151.800.00

\PEL EN BLANCO 8 1/2 X 11 1 295.00 147,195.00
UNIDAD ,ERFORADORES DE 2 HOYOS 4 ,1A OA 867.80
UNIDAD PERFORADORES DE 3 HOYOS 34 350.00 1 1.900.00

)LLO PAPEL DE BANO 5, 1 13.41 70.550.01
UNIDAD PLA§TICOS PARA ENCUADERNAR 0 100 RDS RD§
ROLLO ROLLO EN BTANCO PARA SUMADORA 2 114 X? 114 156 r,369 47.S t 5.t

UNIDAD §ACA GRAPA§ 160 17 5S5.(
]NIDAD MARCADORE§ DE PIZARRA 240 72 377.48

UNIDAD SOBRE MANILA 8 1/2 X 13 '173 .oo 23.580.00
t.lNlDAo LIBRO RECORD 500pao 119 600.00
UNIDAD LIBRETACONRAYA 5X8 117 I At 51.67
INIDAO SOBRE MANITA IIMARADO CNE 174 f0_00 19.5ú0.00

UNIDAD §OBRE MANILA TIMBRADO D,C- t/J 10.00 4.900.00
UNIDAD SOBRE TIMBRADO DC PEOUEÑO 414 10.18 4.214.52
UNIDAD SUAPER INDU§TRIAL ,t RDS RDS
UNIDAD TINTAS PARA SELLOS AzUL 60ml 1 1 4 290.0 1.160.00
UNIDAD TOALLA DEFENSA CIVIL 0 I RDS RDS
UNIDAD TONER GT52 AMARILLO 0 ,l

RDS 350
UNIDAD TONER GT52 AZUL 0 1 r50 RD§ 350
UNIDAD TONER GT52 MAGENTA 0 RD§ 350
UNIDAD TONER GT53 NEGRO 0 r50 RD$ 700
UNIDAD rONER HP 122 NEGRO 0 RDS
UN¡DAD TONER HP 122 TRICOLOR 0 1 RD§
UN¡DAD TONER HP 12A NEGRO 14 RDS RDS
UNIDAD TINTA NEGRA PARA IMPRESORA LA§ERJET PRO MFP 2O1A 1 4.O70RD$
UNIDAD ÍONER HP 35 A LASERJEÍ 2 RD§ RD§ 5,800
UNIDAD TONER HP 36 A LASERJET 0 1 RDS RDS 3,050
UNIDAD TONER HP 41 OA AZUL 0 1 RDS
UNIDAD TONER HP 41OA NEGRO 0 3 RDS
UNfDAD TONER HP 85A NEGRO 243 4 .900 RD$ 11 ,600
UNIDAD TONER HP83A 0 I RDS
UNIDAO CUBETA DE ACEITE DE 15 W4O 0 RD$ 8.400
UNIDAD BOTETLONES DE AGUA DE 1,28 GALONES AZUL 0 425.00 14.875.00
UNIDAD c RD§ 760 RD$ 6.080
UNIDAD CINTA DE PRECAUCION 2 6 1.300.00
UNiDAD MARCADORES PERMANEIE 12i1 72 252.00
UNIDAD MARTILLOS DE DESABOLLAR 0 2 00 RD§ 2,204
UN¡DAD 5-00BUSHING DE CATRE SUPERIOR BT- 50 WL 4 4,900.00

DTSPOS'TIVOS OE LEVAS o RD$ 6,300
LAPIZ DE CARBON 1211 115 6

CAJA GRAPA§ 26/6 103 90.00 6.030.
CAJA GANCHO ACCO 7cm 94 1 RD$ 62 RD$ o¿
UNIDAD BARRAS DE ACERO 60 PULGADAS 5 5.250.00
UNIDAD 15 RD$ 96
PARES PARA LIMPIAR 20 742.50
SACO DETERGENTE EN POLVO DE SACO 30 LB ( 10 .385.00 1 3_850.00
UNIDAD GEL DE§INFECTANTE PARA MANOS A 50 550 00 27,500.00
CAJA CLIP 50mm EVERYPRINT 65.00 3.380.00
UNIDAD GATO HIDRAULICO 1 TONELADA 0 1 2.450.00 2.450.00
UNIDAD FILTROS DE GASOIL PFlO 0 2.200_00 2.200.0o
UNIDAD PAPEL HIGIENICO JUMBO 121 0 1.09 1 ,010.43
UNIDAD CLABRO DE MANO 0 1 RDS RD$ 3,500
UNIDAD ESTACA§ DE ACERO 25 mm x 1.3 m 0 2 RDS 1.700RD$

LAPIZ CARPINTERO 7 12 RD§ 3,000RD$
CUBETA CON EXPRIM¡DOR 3 .950.00 8.850.00
LAPIZ GRAFICOS n.2 12 RD5 ?.400RD§
ACEITE DE 2 TIEMPOS II4 GAL 2 RD$ I

;ARPETA§ DE 3 HOYOS t0.00 1
CLIP 33mm EVERYPRiNT 154 45.00 6.930.
CINTA DE ADHES'VA DE 2 PULGADAS 57 4( 90.00 36.360.00
CADENA 0 1.4M.00 11 .712.O0
TALADRO ELECTRICO MINIMO 12V 0 RD$ 5,600

UNIDAD 0 RD$ 35.6 35,600
UNIDAD BORRADOR FLASTICOS ,." '::rf ii::, ,,...
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UNIDAD DESCRIPCION
CODIGO

INSTITUCIONAL EXISTENCIA VALOR TOTALES
RE§MA 5OO/1 PAPEL TIMBRAOO DE tA DC 1.320.OO 42,24{}.04

RESMA sOOl1 PAPEL BOND TIMBRADO 24.8 1/2 Xl1 BLAI'ICO 137 2 1.225RD§ RDS 2,454
JNIDAD PAPEL CARTONITE 135 888 3.54 3.143.52

I 250.00 2.000.00TESMA PAPEL DE HILO tJo

UNIDAD PALA DE RECOGER BASURA RD§ 250 RDS 9,000
RESMA 5OO/1 PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X,I4 142 I RDS 364 RDS 3,276
RESMA 5OO/1 PAPET TIMBRADO DE LA CNE 144 92 1.650.ú0 15'1,800.00

RESMA 5OO/1 PAFEL EN BLANCO 8 1/2 X 1 1 '141 457 295.00 134,815.00
UNIDAD PERFORADORES DE 2 HOYOS 146 4 216.95 867.80
UN¡DAD PERFORADORES DE 3 HOYOS 147 350.00 1 1.900.00
ROLLO PAPEL DE BAÑO 141 13.41 69.571.08
UNIDAD PLASTICOS PARA ENCUADERNAR ) 1 RD$ RDS
ROLLO ROLLO EN BLANCO PARA SUMADORA 2 1¡4 X2 1!4 156 r.3t 35_00 47.915.
UNIDAD SACA GRAPAS 1€ c 560.
UNIDAD MARCADORES DE PIZARRA 5.24 3§6.50
UNIDAD SOBRE MANILA 8 1I2 X 13 6.00 23.580.00
UNIDAD LIBRETACON RAYA 5X8 1.67 46.67
UNIDAD SOBRE II/IANILA TIII¡BRADO CNE 't.950 10.00 1 9,500.00
UNIDAO SOBRE MANILA TIMBRADO D.C. 175 490 f 0.00 4.900.00
UNIDAD SOBRE TIMBRADO DC PEAUENO I /O 414 10.18 4,214.52
UNIDAO SUAPER INDUSTRIAL 0 1 RDS RDS
UNIDAD fINTAS PARA SELLOS AZUL 6OMI 181 4 290.00 1.160.00
UNIDAD TOALLA DEFENSA CIVIL 0 o RD$ RDS
UNIDAD TONER GT52 AMARILLO 0 1 RDS 350 RD§ 350
UNIDAD TONER GT52 AZUL RD§ RDS 350
UNIDAD TONER GT52 MAGENTA 0 RDS 35ú RD§ 350
UNIDAD TONER GT53 NEGRO 0 RDS 350 RD§ 700
UNIDAD TONER HP I22 NEGRO t RÜS RD§
UNIDAD TONER HP 122 TRICOLOR 19 RDS RDS
UNIDAD TONER HP 12A NEGRO 14 RDS RDS
UNiDAD T RDS 4.070 4.070RD§
UNIDAD rONER HP 35 A LASERJET 0 2 RDS 2.900 RD$ 5.800
UNIDAD TONER HP 36 A LASERJET 0 1 3.050RDS RD$ 3.050
UNIDAD IONER HP 41OA AZUL 0 1 RDS RDS
UNIDAD fOÑER HP 41OA NEGRO 0 RDS RDS
UNIDAD TONER HP 85A NEGRO 203 RD$ 2.9ü0 5.800RD$
UNIDAD TONER HP83A 0 RD§ RD§
UN¡DAD CUBEÍA DE ACEITE DE 15 W4O 1 RD§ 8,400 RD$ 8,400
UNIDAD BOTELLONES DE AGUA DE 1.28 GALONES AZUL 4?5.00 14.875.00
UNIDAD HOJAS DE SIERRA CiRCULAR RD$ 76ü RD§ 6.080
UNIDAD CINTA DE PRECAUCION 2 650.00 1.300.
UNIDAD MARCADORES PERMANETE 1211 66 3.50 231.00
UNIDAD MARTILLOS DE DESABOLLAR ü 2 1.100RD§ RD$ 2,200
UNIDAD TIJERAS PARA CORTAR GRAMA 0 4 1.665RD§ RDS 6,660
UNIOAD BUSHING OE CATRE SUPERIOR BT- 50 WL 0ñ/1900 1,225.99 4.900.00
UNIDAD DISPOSITIVOS DE LEVAS 0/1/1900 1,050RDS 6,300RDS
cA,JA 12t1 LAPIZ OE CARBON 12l,I 115 RD$ o 192RD9
CAJA GRAPAS 26/6 1 90.00 6.030.00
CAJA GANCHO ACCO 7cm 1 RD§ 62 RDS o¿
UNIDAD BARRA§ DE ACERO 60 PULGADAS 5 1.050.0( 5.250 00
UNIDAD E§COBA CON SU PALO 75 11 RDS D$ 70
PARES PARES DE GUANTES DE GOMA PARA LII'PIAR 0 2A 742.5A
SACO DETERGENTE EN POLVO DE SACO 3I] LB 0 10 1.385.0{ 1 3.850.00
UNIDAO GEL DESINFECTANTE PARA MANOS A 0 550.00 27,500.00
CAJA CLIP SOmm EVERYPRINT 61 65.00 3,1 85.00
UNIDAD GATO HIDRAULICO 1 TONELADA 0 2,450.00 2.450.00
UNIDAD FILTROS DE GASOIL PFlO 0 2,2AA.0Q ?.240.
UNIDAD PAPEL HIGIENICO JUMBO 12l1 0 1.0 835.65
UNIDAD TALADRO DE MANO 1 RD$ 3.500 3,500RDS
UNIDAD ESTACAS DE ACERO 25 mm x 1.3 m 0 2 RDS 850 1,700RDS
JNIDAD LAPIZ CARPINTERO 7 0 12 RDS 254 RDS 3,000

UNIDAD CUBETA CON EXPRIMIDOR ( 2.950.00 8.850.00
IJNIDAD LAPIZ GRAFICOS n,2 12 RDS 20a RD§ 2.40A
UNIDAD ACEITE DE 2 TIEMPOS 1I4 GAL 0 RD$ 75A 1 ,500RD$
UNIDAD CARPETAS DE 3 HOYOS 31 280.00 1.400.00
CA.JA CLIP 33mm EVERYPRINT 60 I 45.00 6.840.0
UNIDAD BROCHURES TRIPICO VALORES Y ETICA 0 1 RDS 12 12.000RDS

CINTA DE ADHESIVA OE 2 PULGADA§ 57 90.00 36.000.00
CADENA OREGON 20 3/8 ,I.3 0 1.464.00 11.712.OO

UNIDADO 1 RDS 5,600
RDS 35.600

TALADRO ELECTRICO MINIMO .I2V

CAJA DE HERRAMIENTAS
,NIDAD PLASTICQ§.,,. 24 10.(

FARDOS 2Ol1 94
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TOTALESVALOR
1

CODIGO
INSTITUCIONAL EXISTENCIADESCRIPCIONUNIDAD

3.541 35 3,143.52
2,000.00

PAPEL CARTONITE 

-

PAPFI DF HILÓ
1 1,000RD544 ?5413ü

gAPEt pE HlLo
PALA D[ RECOGER BASURAUNIDAD

RD5 364142PAPEL EN BLANCO 8 1I2 X 14RESMA 5OOIl
1.650.0,144PAPEL TIMBRADO DE LA CNE

295_t141BLANCO 8 1RE§MA 5OO/1
216.95 867.80146DEz
350.0034147UNIDAD

13.415,1§fDE BANOROLLO
RD$ KUSr00ffiUNIDAD 47.915.001.369 35.ROLLO EN BLANCO PARA SUMADOSI!¿ 1/4 X 2 1i4ROLLO

560.00,,6
1GRAPASJNIDAD

304.0858 5l
oMARCADORES DE PIZARRA

SOBRE MANILA 8 1/2 X 13
UNIDAD
UNIDAD

L'BRETA CON RAYA 5X8

SOBRE MANILA TIMBRADO CNE
.INIDAD
]NIDAD 10.00

,
174

10.00 4,900.00175 4MANILA TIMERADO D-C,UNIDAD
1ü.18 4,214.52176 414TIMBRÁÚO DC PEOUEÑOUNIDAD

290.00 1,160.00181 4TINÍAS PARA SELLO§ AZUL 6OMI
RD$ RDSl ITOALLA DEFENSA CIVILUNIDAD
RDS 350 RD$ 3501TONER GT52 AMAÉIILOUNIDAD
RD$ 350 RD51TONER GT52 AZULUNIDAD

RD$ 3501 RD$ 350UNIDAD TONER GT52 MAGENTA
RDS 7002 RD$ JJUTONER GT53 NEGROUNIDAD

5 RD$ RD5TONER HP 122 NEGROUNIDAD
RDS RDS0TONER HP 122 TRICOLORUNIDAD
RD§ RD$0TONER HP J2A ÑEGROUN¡DAD
RD§ 4.070 4.470RD§0 1TINTA NEGRA PARA IMPRESORA II\§EBJET JBq-]U¡E 4]¡-
RD5 2.900 RD§ 5,8000 )TONER HP 35 A LASERJETUNIDAD

RD3 3,050) 1 R0§ 3.050TONER HP 36 A LASERJET
RDS1 RD$TONER HP 41OA AZULUNIDAD
RD§RD$ÍONER HP 41OA NEGRO
RD§2 &DSTONER HP83AUNIDAD

1 RD5 8.40ü RD$ 8,400CUBETA DE ACEITE DE 15 W4OUNIDAD
425.00 14,875.410UNIDAD DE AGUA DE 1.28 GALONE§ AZUL

RDS 760 RD5 6.080§UNIDAD HOJAS DE SIERRA CIRCULAR
650_00 1.300.0056UNIDAD CINTA DE PRECAUCION

227.5065UNIDAD MARCADORES PERMANETE 12ñ
RD§ 2.2040 2 1.100RD$IJNIDAD MARTILLOS DE DESABOLLAR

4,995RDS0 3 1.665RDST]NIDAD TIJERAS PARA CORTAR GRAMA
4 1.225.04 4.900.00UNIDAD BUSHING DE CATRE SUPERIOR BT.50 WL
§ 1.050RDS RDS 6,300DISPOS¡fIVOS DE LEVASUNIDAD
i0 RD$ 6 't92RD§LAPIZ DE CARBON 1ZIGAJA 12t1

90.00 0.030.00GRAPAS 26/6 1{CAJA
RD§ 62 RDS o¿GANCHO ACCO 7cm g4CAJA

'1.050. 5.250.00BARRAS DE ACERO 60 PULGADAS 0UNIDAD
RD§ 4515 7 RD§UNIDAD ESCOBA CON SU PALO

0 19 37.13 705,38,ARES PARES DE GUÁJ{TES DE GoMA PARA I¡MPIAR NEGRO
4 1.385.00 5.540.00,CO DEÍERGENTE EN POLVO DE SACO 30 LB

3 1 29.745.76 29.745.76UNIDAD OUPLEXER
0 550.00 27,500.00UNIDAD GEL DESINFECTANTE PARA MANOS A

4 65.00 3.1 85.00)AJA CLIP 50mm EVERYPRINT
2.450. 2.450.00JNIDAD GATO HIDRAULICO 1 TONELADA
2.2ú0- 2.200.00JNIDAD FILTROS DE GASOIL PFlO

]NIDAD PAPEL HIGIENICO JUMBO 12ñ 0 76 ,l 835.65

UNIDAD TALAORO DE MANO 0 1 RD§ 3,500 RDS 3,500
UNIDAD ESÍACAS DE ACERO 25 mm x,1.3 m 0 2 RDS 850 '1,700RDS

LAPIZ CARPINTERO 7 0 RD§ 250 RD$ 3.000UNIDAD
UNIDAD CUBETA CON EXPRIMIDOR 0 2.950.00 8,850.00
UNIT]AD LAPIZ GRAFICOS n"2 0 12 RD§ 204 RD$ 2.400
UNIDAD ACEITE DE 2 TIE}'4POS 1/4 GAL 0 2 RD$ 754 1,500RDS

CARPETAS DE 3 HOYOS 1 280.( 840.00UNIDAD
CLIP 33mm EVERYPRINT 1 45. 6.840.CAJA

RDS 12 12.000RDSUNIDAD BROCHURES TRIPICO VALORE§ Y ETICA
UNIDAD CINTA DE ADHES¡VA DE 2 PULGADAS 3S4 s0.09 35.4S0.00
UNIDAD CADENA OREGON 20 3¡8 ,1.3 0 I 1 ,464.00 11 ,712.0(
UNIDAD AIRES ACONDICIONADO DE 12.OOOBTU 0 1 31.SS0RDS 31,990RDS
UNIDADO TALADRO ELECÍRICO MINIMO 12V 0 1 RDS 5.600 RD$ 5,600
UNIDAD CAJA DE HERRAMIENTAS 0 1 RDS 35.600 RDS 35,600
UNIDAD AIRE ACONOICIONADO DE,1 S.OOOBTU 0 I 39,990.00 39.990.00
UN¡DAD BORRADOR PLASTICOS )a 10.62 244.26
FARDOS 2OI1 AGUA BOTELLA 16 OZ. 0 604 125.00 75.500.00

RD§ 1.528,900
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